Konigsschieflen 2016 - 2017

Konigsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl — Josefstub‘n

Jugendkonig 2017

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

1 Neumeier, Lukas 284 163,7
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

2 Pittrich , Johannes 275 241,3
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Es waren nur 2 Teilnehmer bei der Jugend, jedoch war keiner bei der Konigsproklamation Anwesend.

Datum: 06.01.2017 Lizenziert fir: Gemuitlichkeit Tlrkenfeld WM-Shot
22:10 Seite: 1



Konigsschieflen 2016 - 2017

Konigsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl — Josefstub‘n

Platz

o R N SN N A W -

e e e e e e e e
L N N N R W N = O

19

Datum:

Schiitzenkonig 2017

Name

Kaller , Simon
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Herb, Reinhold
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Flinspach , Werner
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Winkler, Hans-Georg
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Flinspach, Monika
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Aumiller , Josef jun.
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Aumiller, Erich
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Deininger, Katharina
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Thienel , Edwin
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Herb, Elke
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Fesenmeir , Christin
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Ullmann, Tobias
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Reisinger , Giinter
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Neumeier, Benedikt
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Mayer , Walter
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Prummer , Hermann
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Pawlik , Johann
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Kilian, Werner
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Aumiller, Josef sen.

06.01.2017
22:04

Startnr.

274

33

17

121

71

145

115

148

94

283

81

260

175

130

61

196

2

Lizenziert fir: Gemuitlichkeit Tlrkenfeld

Seite: 1

23,2

29,5

40,4

70,2

72,1

72,3

73,0

73,9

77,3

82,8

83,8

95,4

109,4

118,0

169,7

184,6

201,6

203,3

212,2

Ergebnisse:

WM-Shot



Konigsschieflen 2016 - 2017

Konigsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl — Josefstub‘n

Platz

20
21
22
23

Datum:

Schiitzenkonig 2017

Name

SV Gemiitlichkeit e.V. Tirkenfeld

Thalmayr , Herbert
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Deininger, Franziska
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Flinspach, Andreas
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Lang, Walter
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

06.01.2017
22:04

Startnr.

110

258

225

292

Lizenziert fir: Gemuitlichkeit Tlrkenfeld

Seite: 1

259,6

339,6

398,2

439,9

Ergebnisse:

WM-Shot



Konigsschieflen 2016 - 2017

Konigsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl — Josefstub‘n

Preis - Jugend 2017

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

1 Pittrich , Johannes 275 T 974
SV Gemiitlichkeit e.V. Tirkenfeld

2 Neumeier, Lukas 284 R 73,0
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Es waren nur 2 Teilnehmer bei der Jugend, jedoch war keiner bei der Konigsproklamation Anwesend.

Datum: 06.01.2017 Lizenziert fir: Gemuitlichkeit Tlrkenfeld WM-Shot
22:08 Seite: 1



Konigsschieflen 2016 - 2017

Konigsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl — Josefstub‘n

Platz Name

1 Thienel , Edwin
SV Gemiitlichkeit ¢.V.

Herb, Reinhold
SV Gemiitlichkeit ¢.V.

Aumiller, Erich

SV Gemiitlichkeit . V.
Reisinger , Giinter
SV Gemiitlichkeit e.V.

Pawlik , Johann
SV Gemiitlichkeit ¢.V.

Kilian, Werner
SV Gemiitlichkeit ¢.V.

Mayer , Walter
SV Gemiitlichkeit e. V.

Kilian, Bernd
SV Gemiitlichkeit ¢.V.

@R N SN N A W

Datum: 06.01.2017
22:13

Preis — Auflageschiitzen 2017

Tiirkenfeld

Tiirkenfeld

Tirkenfeld

Tiirkenfeld

Tirkenfeld

Tiirkenfeld

Tirkenfeld

Tiirkenfeld

Startnr.

115

33

81

61

196

175

195

Lizenziert fir: Gemuitlichkeit Tlrkenfeld

Seite: 1

12,6

97,0

13,4

94,0

37,6

93,0

45,7

79,0

Ergebnisse:

WM-Shot



Konigsschieflen 2016 - 2017

Konigsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl — Josefstub‘n

Preis — Luft-Pistole 2017

Platz Name

1 Aumiller, Josef sen.
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Flinspach, Andreas
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Lang, Walter
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

A W N

Ullmann, Tobias
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Datum: 06.01.2017
22:14

Startnr.

225

292

283

Lizenziert fir: Gemuitlichkeit Tlrkenfeld

Seite: 1

15,8

93,0

43,1

79,0

Ergebnisse:

WM-Shot



Konigsschieflen 2016 - 2017

Konigsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl — Josefstub‘n

Preis - Schiitzenklasse 2017

Platz Name

[a—

Flinspach , Werner
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Kaller , Simon
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Prummer , Hermann
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Aumiller , Josef jun.
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Fesenmeir , Christin
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Thalmayr , Herbert
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Herb, Elke
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Deininger, Franziska
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

o R N SN O A WM

Flinspach, Monika
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

[—
()

Deininger, Katharina
SV Genmiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Winkler, Hans-Georg
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

[ —y
N e

Neumeier, Benedikt
SV Gemiitlichkeit e.V. Tiirkenfeld

Datum: 06.01.2017
22:11

Startnr.

17

274

130

145

94

110

148

258

71

121

260

Lizenziert fir: Gemuitlichkeit Tlrkenfeld

Seite: 1

10,0

96,0

33,5

95,0

47,6

93,0

69,2

89,0

73,2

87,0

90,3

82,0

Ergebnisse:

WM-Shot



