Königsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl – Josefstub'n Jugendkönig 2017

Platz	Name	Startnr.	Ergebnisse:	
1	Neumeier, Lukas	284	163.7	
1	SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	204	103,7	
2	Pittrich , Johannes SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	275	241,3	

Es waren nur 2 Teilnehmer bei der Jugend, jedoch war keiner bei der Königsproklamation Anwesend.

Datum: 06.01.2017 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot

22:10 Seite: 1

Königsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl - Josefstub'n

Schützenkönig 2017

Platz	Name	Startnr.		Ergebnisse:
1	Kaller, Simon SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	274	23,2	
2	Herb, Reinhold SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	33	29,5	
3	Flinspach , Werner SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	17	40,4	
4	Winkler, Hans-Georg SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	121	70,2	
5	Flinspach, Monika SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	71	72,1	
6	Aumiller , Josef jun. SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	145	72,3	
7	Aumiller, Erich SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	1	73,0	
8	Deininger, Katharina SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	4	73,9	
9	Thienel , Edwin SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	115	77,3	
10	Herb, Elke SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	148	82,8	
11	Fesenmeir , Christin SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	94	83,8	
12	Ullmann, Tobias SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	283	95,4	
13	Reisinger , Günter SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	81	109,4	
14	Neumeier, Benedikt SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	260	118,0	
15	Mayer , Walter SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	175	169,7	
16	Prummer , Hermann SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	130	184,6	
17	Pawlik , Johann SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	61	201,6	
18	Kilian, Werner SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	196	203,3	
19	Aumiller, Josef sen.	2	212,2	

Datum: 06.01.2017 22:04

Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld

WM-Shot

Königsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl - Josefstub'n

Schützenkönig 2017

Platz	Name	Startnr.	Ergebnisse:
	SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld		
20	Thalmayr, Herbert SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	110 259,6	
21	Deininger, Franziska SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	258 339,6	
22	Flinspach, Andreas SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	225 398,2	
23	Lang, Walter SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	292 439,9	

Datum: 06.01.2017 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot 22:04 Seite: 1

Königsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl - Josefstub'n

Preis - Jugend 2017

Platz	Name	Startnr.	Ergebnisse:
1	Pittrich , Johannes SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	275 T	97,4
2	Neumeier, Lukas SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	284 R	73,0

Es waren nur 2 Teilnehmer bei der Jugend, jedoch war keiner bei der Königsproklamation Anwesend.

Datum: 06.01.2017 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot

22:08 Seite: 1

Königsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl - Josefstub'n

Preis - Auflageschützen 2017

Platz	Name	Startnr.			Ergebnisse:
1	Thienel , Edwin SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	115	Т	12,6	
2	Herb, Reinhold SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	33	R	97,0	
3	Aumiller, Erich SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	1	Т	13,4	
4	Reisinger , Günter SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	81	R	94,0	
5	Pawlik , Johann SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	61	Т	37,6	
6	Kilian, Werner SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	196	R	93,0	
7	Mayer , Walter SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	175	Т	45,7	
8	Kilian, Bernd SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	195	R	79,0	

Datum: 06.01.2017 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot 22:13 Seite: 1

Königsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl - Josefstub'n

Preis - Luft-Pistole 2017

Platz	Name	Startnr.		Ergebnisse:
1	Aumiller, Josef sen. SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	2 T	15,8	
2	Flinspach, Andreas SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	225 R	93,0	
3	Lang, Walter SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	292 T	43,1	
4	Ullmann, Tobias SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	283 R	79,0	

Datum: 06.01.2017 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot 22:14

Seite: 1

Königsproklamation am 7. Januar 2017 beim Hartl - Josefstub'n

Preis - Schützenklasse 2017

Platz	Name	Startnr.			Ergebnisse:
1	Flinspach , Werner SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	17	Т	10,0	
2	Kaller, Simon SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	274	R	96,0	
3	Prummer , Hermann SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	130	Т	33,5	
4	Aumiller , Josef jun. SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	145	R	95,0	
5	Fesenmeir , Christin SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	94	Т	47,6	
6	Thalmayr, Herbert SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	110	R	93,0	
7	Herb, Elke SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	148	Т	69,2	
8	Deininger, Franziska SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	258	R	89,0	
9	Flinspach, Monika SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	71	Т	73,2	
10	Deininger, Katharina SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	4	R	87,0	
11	Winkler, Hans-Georg SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	121	Т	90,3	
12	Neumeier, Benedikt SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld	260	R	82,0	

Datum: 06.01.2017 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot

22:11 Seite: 1